

Chotynin dn.17.01.2021r.

Ilona Góral
Radna Gminy Bolesławiec
ilona.goral@boleslawiec.net.pl

Wójt Gminy Bolesławiec
za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy

Nr interpelacji 09/2021/IG

Interpelacja

Wójt w nieopublikowanym tzw „piśmie do radnych” z dnia 20-11-2020 („wnioski i zapytania, które były zgłoszone podczas XVII Sesji Rady Gminy w Bolesławcu w dniu 4-11-2020r.„) w pkt. Ad. 23 lakonicznie wyjaśnił zakup kart SIM;

Ad. 23
Gmina na dzień dzisiejszy nie posiada żadnych rezerwowych kart SIM, które byłyby niewykorzystane. Przy zawieraniu umowy na świadczenie usług telekomunikacyjnych zakupiono 30 kart SIM. Na dzień zawierania umowy zamierzeniem urzędu było zarezerwowanie 15 kart dla potrzeb obsługi Rady Gminy w związku z planowanym zakupem tabletów dla Radnych. Z realizacji tego projektu zrezygnowano, w związku z powyższym zakupione karty SIM zostały rozdysponowane i zagospodarowane dla pracowników urzędu (m.in. dla obsługi bankowej) jak i również dla pracowników jednostek podległych w tym dla szkoły w Bolesławcu dla realizacji nauki zdalnej. Dodatkowo przedmiotowe karty służą do obsługi fotonużki oraz do selektywnego powiadamiania SMS w OSP. Na dzień dzisiejszy urząd nie posiada żadnych rezerwowych i niewykorzystanych kart SIM. Mając powyższe na uwadze niezasadnym jest redukcja ilości czynnie użytkowanych kart SIM.

Ad. 23

Gmina na dzień dzisiejszy nie posiada żadnych rezerwowych kart SIM, które byłyby niewykorzystane. Przy zawieraniu umowy na świadczenie usług telekomunikacyjnych zakupiono 30 kart SIM. Na dzień zawierania umowy zamierzeniem urzędu było zarezerwowanie 15 kart dla potrzeb obsługi Rady Gminy w związku z planowanym zakupem tabletów dla Radnych. Z realizacji tego projektu zrezygnowano, w związku z powyższym zakupione karty SIM zostały rozdysponowane i zagospodarowane dla pracowników urzędu (m. in. dla obsługi bankowej) jak i również dla pracowników jednostek podległych w tym dla szkoły w Bolesławcu dla realizacji nauki zdalnej. Dodatkowo przedmiotowe karty służą do obsługi fotonużki oraz selektywnego powiadamiania SMS w OSP. Na dzień dzisiejszy urząd nie posiada żadnych rezerwowych i niewykorzystanych kart SIM. Mając powyższe na uwadze niezasadnym jest redukcja ilości czynnie używanych kart SIM.

Publikowany od 2018r. w BIP rejestr umów nie dokumentuje faktu ich zawarcia, co wskazuje, że zawarte zostały wcześniej. W świetle oczywistych faktów przywołane przez panią zdarzenia (zakup SIM przed 2018r. vs czasy nauki zdalnej) dzieli zbyt długi czas, by było one powiązane ze sobą.

1. Proszę o ujawnienie treści umowy zakupu tych 30 kart SIM, których zakup Urząd usiłuje tak pokrętnie wyjaśnić.
2. Dodatkowo proszę o podanie identyfikatora przywołanego dokumentu („pismo do radnych”) w dzienniku korespondencji Urzędu.

Ilona Góral
Radna Gminy Bolesławiec